政府采购合同

甲方：赤峰市元宝山区人民法院

地址：赤峰市元宝山区平庄西城区

乙方：中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司

地址：内蒙古自治区赤峰市红山区站前办事处钢铁西街路北

通信枢纽楼

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人

民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》

等相关法律法规、规范性文件以及元宝山区人民法院办公办

案管理服务项目（填写项目名称）NMGZC-C-F-250769 的中标

（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件、投标（响应）文

件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条

款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容

（一）根据招标（磋商、谈判）文件及中标（成交）结果

公告，乙方向甲方提供的服务内容如下：办公办案管理服务，

详见合同附件 1、服务清单（双方应盖章确认）

（二）服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要

求、服务成果及与之相关的货物等详细内容，见合同附件 1、

服务清单（双方应盖章确认）

二、乙方服务成果的交付时间、地点

（一）服务期限：合同签订后 15 个日历日内交付使用，

使用期限 36 个月。

（二）服务成果的交付时间和交付要求（如有）：

1、交付时间：自合同签订后 15 个日历日内交付使用。

2、交付要求：交付使用后正常运行 7 个工作日并签署

验收材料。

3、验收标准：满足赤峰市元宝山区人民法院办公办案

管理服务项目的服务要求。

（三）服务地点：赤峰市元宝山区人民法院

（四）乙方代表及联系电话：尹东方 18647611227

（五）甲方代表及联系电话：张利华 19975668078

三、乙方提供服务成果的质量

（一）乙方提供的服务应同时满足：1．符合国家法律法

规和规范性文件对服务质量的要求；2．符合甲方招标（磋

商、谈判）文件对服务的质量要求；3．符合乙方在投标（响

应）文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、

声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收

依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招

标（磋商、谈判）文件的相关要求、投标（响应）文件及乙

方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。

四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和

规范性文件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文件的

要求、乙方在投标（响应）文件中对服务成果交付方式及载

体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质

量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整

改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合

同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同

总金额（含税）930000.00 元（小写），玖拾叁万元整（大

写）。

七、付款时间及条件

（一）付款时间及条件：

1、全部交付并验收合格后，凭《验收书》支付合同金额

的 90％，达到付款条件起 30日，支付合同总金额的 90.00％。

2、自验收合格之日起一年后，支付合同金额的 10％，达

到付款条件起 30 日，支付合同总金额的 10.00％。

（二）乙方账户信息

乙方名称：中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司

开户银行： 中国邮政储蓄银行股份有限公司赤峰市昭乌达

支行

银行账号：100104399890010001

行号：403194000014

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均

不存在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由

甲方享有。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给

甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一

日，甲方应按照逾期支付金额总额的 1％承担违约责任。延

期达到 60 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造

成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违

约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方

赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期提供服务成果的，每延期一日，乙方应按

照合同总金额的 1％承担违约责任。延期达到 60 日，甲方有

权解除合同，拒付延期部分的相应服务款项，并要求乙方赔

偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在

侵权行为的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金

额 1％的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权

要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假

承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政

责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 1％

的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙

方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约

责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔

偿经济损失。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及

时通知另一方，双方互不承担责任，并在 30 天内提供有关

不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何

履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采

用下列方式解决：

（一）提交／仲裁委员会仲裁。

（二）向甲方所在地人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式肆份，采购单位、中标（成交）供应商各

执贰份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十

五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与

本合同具有同等法律效力：

1、服务清单（双方应盖章确认）

十四、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是

合同的组成部分。

十五、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：赤峰市元宝山区人民法院

甲方法定代表人或负责人：（签章）

乙方名称：中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司

乙方法定代表人或负责人：（签章）

2025 年 11 月 7 日

附件 1：服务清单

序号 参数性质 技术参数与性能指标

一、服务内容

按照最高人民法院“一张网”系统移动办公、办案

系统要求，提供可靠、稳定的计算服务与数据传输能力，

满足移动办公办案需求，提供国内流量等其它服务，为

干警提供通过移动网络可随时获取的院内资讯、业务提

醒、办案情况预警、院内通讯录等信息，支撑及时完成

移动审批、移动信息查询等工作。

二、系统移动办公

1、日常办案：可查看本人名下案件详情、证据信息、

裁判文书等；可大范围筛选当事人。

2、日程概况：日程概况模块用于添加工作日程;可

选择群发日程，提醒法院干警 及时完成工作。

3、内部通讯录：可按姓名全拼/简拼、手机号码、

部门名称查找，手机号码反查，可直接拨打电话、群发

短消息。后台统一调整通讯录，采用云技术同步到个人

手机中;支持多部门树形结构归属设计。

4、即时通讯：即时通讯功能，通过即时消息系统实

现文字、音频等消息的发送，文件传阅、分发和协调工

作任务、创建群组等功能。

5、办公集团网：集团内号码互拨免费。

6、裁判文书：判决文书模块用于发布民事、刑事、

行政、执行文书。

7、手机安全加密：支持应用绑定手机 IMSI 卡号;支

持用户名密码验证;支持手机短信认证;支持用户密码时

效设置。

8、传输安全：使用端到端的数据加密法，支持与本

单位国产化电脑互通互联。

9、其他功能：持分级管理;用户权限管理模块包括

用户管理、角色管理。可以通过该模块给用户分配系 统

操作权限，不同操作权限的用户可操作内容不同。内蒙

古高院服务器独立部署，所有数据本地化存储 ，无第三

方平台数据传递，保证敏感数据不泄密。

10、按照院内办公办案及“一张网“系统对接工作。

11、考勤设置：可通过人脸识别，实现无接触式打

卡；可依据部门、岗位、工作时间等因素，灵活创建 不

同考勤组和考勤规则；支持固定班次、弹性班次、轮班

制等多种考勤模式；关于考勤的审批流程 自动关联假期

规则，确保考勤数据准确；自动生成报表统计等。

12、人民法院在线服务（内蒙古）：①、跨域立案

②、我的案件（审判案件、执行案件）③、诉讼缴费 ④、

多元调解 ⑤、手机阅卷 ⑥、辅助工具 ⑦、法规查询

⑧、法院导航 ⑨、在线庭审 ⑩、代理见证 、委托送达

、满意度评价 、远程信访 、执行公开等。

三、办公系统服务内容

①通讯录、②考勤、③审批、④日程、⑤公告、⑥

会议室预定、⑦公车调度、⑧名片夹、⑨知识文档、⑩O

A 办公、任务督办、OKR 管理、消息、通话。

四、运维服务

提供相应服务时长的驻场运维服务 1人，及时完成

“一张网”系统与“一张网”系统移动办公办案对接工

作及院内各类专线情况调整及解答。

五、适配终端服务

1.终端数量 155 个，国内品牌。

2.屏幕

尺寸：≥6.7 英寸 ；OLED 直屏。

分辨率：≥ 2688×1216 px；

色彩：10.7 亿色，P3 广色域。

刷新率：支持 1-120Hz LTPO 自适应刷新率，1

440Hz 高频 PWM 调光，300Hz 触控采样率。

玻璃材质：第二代昆仑玻璃。

3.性能与存储

SIM 卡：双卡(Nano SIM 卡)

核心数：≥8核

网络：支持 5G 网络

操作系统：HarmonyOS 4.3，可升级至 Harmony

OS 5.0。

存储：运行内存≥12GB RAM，机身内存≥256GB

ROM。

电池容量：≥5300mAh），电池额定容量≥ 520

0mAh，不可拆卸。

感应器：环境光传感器、红外传感器、指纹传

感器、霍尔传感器、陀螺仪、指南针、NFC、接近光传感

器、重力传感器、姿态感应器、Camera 激光对焦传感器、

色温传感器。

数据连接：WLAN 支持 2.4GHz 和 5GHz，支持导

航功能；数据线接口为 USB Type-C，USB 3.1 Gen 1。

防尘抗水：IP68 级 4 米抗水，IP69 级抗高温高

压喷水。

4.影像

数量：5个

后置摄像头：≥5000 万像素超光变摄像头+400

0 万像素超广角摄像头+1200 万像素潜望式长焦摄像头

+150 万多光谱通道红枫原色摄像头。

前置摄像头：≥1300 万像素超广角摄像头。

5.质保要求：主机一年，电池一年，充电器半年。

6.终端服务内容：每台终端语音通话时间：≥1400 分

钟/月，流量≥215GB/月，全国流量≥15GB/月，短信：

≥200 条/月。使用期限 3年。